
Indiánský běh ve Wilsoňáku 2015
26.4.2015

3,5 km JUNIOŘI
Pořadí Start. číslo Příjmení a jméno Kateg. Roč. nar. Příslušnost Výkon Ztráta

1 21 Jiřikovský Jakub MJ 1999 00:18:44 00:46

2 25 Běhávka Martin MJ 1999 Ski Žabiny 00:19:39 01:41

3 20 Vojáček Matouš MJ 1999 00:21:21 03:23

3,5 km NEHODNOCENI
Pořadí Start. číslo Příjmení a jméno Kateg. Roč. nar. Příslušnost Výkon Ztráta

1 22 Novotný Aleš Mx 1988 00:26:03 08:05

2 23 Bárány Martin Mx 1986 Dynamic Brno 00:26:19 08:21

3,5 km ŽENY
Pořadí Start. číslo Příjmení a jméno Kateg. Roč. nar. Příslušnost Výkon Ztráta

1 4 Juřenčáková Petra Z 1995 00:17:58

2 13 Zálešáková Eva Z 1984 Adamov 00:18:25 00:27

3 11 Šormová Hana Z 1989 behejBrno.com 00:19:56 01:58

4 24 Odvárková Hana Z 1984 00:20:25 02:27

5 15 Turbaková Kateřina Z 1994 00:21:07 03:09

6 26 Myšková Eva Z 1984 00:21:55 03:57

7 9 Láníčková Anna Z 1989 Myšáčkova rychlá rota 00:22:48 04:50

8 14 Fantová Daniela Z 1989 00:25:35 07:37

9 6 Ťouchálková Michaela Z 1979 00:26:14 08:16

10 27 Hýžová Blanka Z 1996 00:26:59 09:01

11 10 Ševčíková Tereza Z 1987 00:27:22 09:24

12 1 Kaňovská Ester Z 1990 Ski Žabiny 00:28:44 10:46

13 5 Michalová Jana Z 1985 00:29:03 11:05

14 16 Hudcová Marie Z 1989 Bystrc 00:29:07 11:09

3,5 km ŽENY VETERÁNKY
Pořadí Start. číslo Příjmení a jméno Kateg. Roč. nar. Příslušnost Výkon Ztráta

1 19 Kalová Jitka ZV 1973 SK Skol 00:18:44 00:46

2 12 Slabáková Lenka ZV 1966 00:21:17 03:19

3 7 Valentová Klára ZV 1973 00:21:45 03:47

4 18 Hořínková Jana ZV 1965 00:23:08 05:10

5 17 Hájková Radka ZV 1966 00:24:16 06:18

6 3 Bulová Nataśa ZV 1973 00:28:19 10:21

7 2 Bílá Kateřina ZV 1962 00:30:00 12:02



CELKOVÉ VÝSLEDKY 3,5 km

3,5 km

Pořadí Start. číslo Příjmení a jméno Kateg. Roč. nar. Příslušnost Výkon Ztráta

1 4 Juřenčáková Petra Z 1995 00:17:58

2 13 Zálešáková Eva Z 1984 Adamov 00:18:25 00:27

3 19 Kalová Jitka ZV 1973 SK Skol 00:18:44 00:46

4 21 Jiřikovský Jakub MJ 1999 00:18:44 00:46

5 25 Běhávka Martin MJ 1999 Ski Žabiny 00:19:39 01:41

6 11 Šormová Hana Z 1989 behejBrno.com 00:19:56 01:58

7 24 Odvárková Hana Z 1984 00:20:25 02:27

8 15 Turbaková Kateřina Z 1994 00:21:07 03:09

9 12 Slabáková Lenka ZV 1966 00:21:17 03:19

10 20 Vojáček Matouš MJ 1999 00:21:21 03:23

11 7 Valentová Klára ZV 1973 00:21:45 03:47

12 26 Myšková Eva Z 1984 00:21:55 03:57

13 9 Láníčková Anna Z 1989 Myšáčkova rychlá rota 00:22:48 04:50

14 18 Hořínková Jana ZV 1965 00:23:08 05:10

15 17 Hájková Radka ZV 1966 00:24:16 06:18

16 14 Fantová Daniela Z 1989 00:25:35 07:37

17 22 Novotný Aleš Mx 1988 00:26:03 08:05

18 6 Ťouchálková Michaela Z 1979 00:26:14 08:16

19 23 Bárány Martin Mx 1986 Dynamic Brno 00:26:19 08:21

20 27 Hýžová Blanka Z 1996 00:26:59 09:01

21 10 Ševčíková Tereza Z 1987 00:27:22 09:24

22 3 Bulová Nataśa ZV 1973 00:28:19 10:21

23 1 Kaňovská Ester Z 1990 Ski Žabiny 00:28:44 10:46

24 5 Michalová Jana Z 1985 00:29:03 11:05

25 16 Hudcová Marie Z 1989 Bystrc 00:29:07 11:09

26 2 Bílá Kateřina ZV 1962 00:30:00 12:02
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